RA-3▢50△ / RA-3▢70△
7F13086100A1
保証書付
※イラストは別売のマットレス、ピローを載せています。
Memo
本書に記載されているマークについて
Note
本書の見かた

f ボトム上面～サイドパネル（腰ヒンジ）上端 9.5 cm
g ゆか～ベースフレーム下面（※2） 13.0 cm
※1 品番の▢、△には下記の内容が入ります。
▢：4（Active Sleep ANALYZER なし）・9（Active Sleep ANALYZER あり）
△：A（アースグリーン）・B（ミストレッド）・F（モダングレー）・G（ナイトブルー）・H（ライトブラウン）
※2 キャスター（別売）を取り付けた場合、2cm 高くなります。
仕様
31 仕様
ベッド本体
品番（※1） RA-3▢50△ RA-3▢70△
ベッドの種類 シングル セミダブル
製品質量（※2） 64kg 68.5kg
モーター数 3
電源コード長さ 有効長さ 3ｍ
主な材質
ボトム スチール製…電着・粉体塗装仕上げ（一部樹脂成形品）
駆動部 スチール製…電着・粉体塗装仕上げ（一部樹脂成形品）
パネルセット ポリプロピレン、発泡ポリプロピレン
ボックスシーツ コットンスムースニット：綿 100％（ポケット部：ポリエステル 100％）
キルトジャガードニット：天面…ポリエステル 86.8％、綿 13.2％
側面…綿 100%
最大利用者体重 138kg
安全動作荷重（※3） 1700N（174kgf）
動作保証条件 10～40℃ / 30～75%RH
動作範囲
（※4）
背あげ角度／所要時間 0～65±6.5° / 30 秒
膝あげ角度／所要時間 0～30±3° / 19 秒
傾斜角度／所要時間 0～10±1° / 24 秒
耐用期間 8 年
※1 品番の▢、△には下記の内容が入ります。
▢：4（Active Sleep ANALYZER なし）・9（Active Sleep ANALYZER あり）
△：A（アースグリーン）・B（ミストレッド）・F（モダングレー）・G（ナイトブルー）・H（ライトブラウン）
※2 ボックスシーツの製品質量を含みます。別売の Active Sleep ANALYZER 併用時は、製品質量が 1kg 増加します。
※3 ベッドを安全に使用できる荷重。（利用者体重とマットレスやオプションなどの付帯物の合計荷重）
※4 眠りの自動運転やメモリーポジション設定時（別売の Active Sleep ANALYZER 併用時に使用可能）は傾斜角度や所要時間
が異なります。
 仕様
仕様 32
電装品
形式 リニアアクチュエーター（DC モーター）
電源電圧・周波数 AC100V 50/60Hz
消費電力
背あげ：50W 以下 膝上げ：35W 以下
傾斜：100W 以下 連動動作：125W 以下
待機電力 2W 以下
最大連続使用時間 3 分（休止時間：57 分 ※）
※ ベッドを最大連続使用時間（3 分）動作させた場合、電装品を加熱から保護するための時間。
アフターサービスについて
33 アフターサービス
アフターサービス
アフターサービスについて
保証書
保証書は、必ず「販売店・お買い上げ日」などの記入
をお確かめになり、記載内容をよくお読みいただき大
切に保管してください。保証期間はお買い上げ日より
1 年間です。
販売店名・お買い上げ日の記入がない場合は、品番・
販売店・お買い上げ日が確認できるように、製品を